

Ikasturtea	Master-kodea	Masterra	Matrikulatutako pertsonak	Egresatuak	Ereduimendutasa	Ikasketen urte tasa 1. urtean (2018-2019 sarrerako multzoa)	Graduazio tasa (2018-2019 sarrerako multzoa)	Efizientzia tasa	Ikasketen besteak iraupena	Gogobetetzemaile irakaskuntzar okin
2020-2021	4310238	Hizkuntzaren Aterketa eta Prozesamendua Masterra	36	9	93,06	0	100	100	2	4,2
2020-2021	4310241	Nazioarteko Ikasketak Masterra	25	14	68,48	15,79	83,33	87,87	1,71	4,4
2020-2021	4310254	Neurozientziak Masterra	30	23	96,90	0	100	99,78	1,09	4,4
2020-2021	4310763	Ekonomia: Aplikazio Enpirikoak eta Politikak Masterra	12	11	96,83	14,29	85,71	97,07	1	4,4
2020-2021	4311016	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleberrituetan (LAMS) Masterra	20	17	84,39	8,33	54,55	94,79	2,4	3,9
2020-2021	4311617	Ingurugiroaren Agrobiologia Masterra	17	15	96,60	0	100	100	1,07	4,7
2020-2021	4311618	Analisi Forentse Masterra	12	12	100	0	100	100	1	4,5
2020-2021	4311620	Banka eta Finantza Kuantitatiboak Masterra	18	3	85,27	0	100	82,17	5	4,3
2020-2021	4311621	Biodibertitate, Funzionamendu eta Ekosistemen Gestioa Masterra	28	26	93,68	0	94,74	98,46	1,12	4,6
2020-2021	4311622	Biologia Molekulara eta Biomedikuntza Masterra	31	31	100	4,17	100	100	1	4,1
2020-2021	4311623	Elikadura-Kalitatea eta Segurtasuna Masterra	28	25	95,96	0	100	100	1	4,2
2020-2021	4311624	Zientzia eta Teknologia Espaziala Masterra	28	22	100	12,5	83,33	98,65	1,14	4,5
2020-2021	4311625	Multimedia Komunikazioa UPV/EHU - ETEB Masterra	28	0	93,62	0	75	97,40	1,33	4,3
2020-2021	4311627	Ingurumeneren Kutsadura eta Toxikologia Masterra	20	19	98,21	8,33	90	96,61	1,11	4,3
2020-2021	4311629	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak Masterra	60	22	89,06	0	43,48	97,49	2,27	4,3
2020-2021	4311630	Enpresa Zuzendaritza Berrikuntzaren eta Internazionalizazioaren Ikuspegitik Masterra	30	21	99,74	7,14	100	95,81	1,52	4,3
2020-2021	4311632	Ekonomia: Ekonomia Analisirako Tresnak Masterra	6	3	88,35	16,67	75	100	1,33	4,5
2020-2021	4311633	Ikasketak Feministak eta Generoak Masterra	34	21	89,48	11,54	73,08	98,13	1,24	4,6
2020-2021	4311634	Farmakologia, Medikamenduen Garapena, Balioespina eta Erabilera Arrazionala Masterra	27	21	96,86	10	100	100	1,05	4,3
2020-2021	4311636	Filosofia, Zientzia eta Baloak Masterra	21	12	84,12	25	74,43	100	1	4,3
2020-2021	4311638	Finantza eta Finantza-Zuzendaritza Masterra	50	18	91,37	0	80	98,18	1,44	4,1
2020-2021	4311641	Giza Baliabideen eta Enpleguaren Kudeaketa Masterra	27	10	94,76	0	100	100	2	4,1
2020-2021	4311642	Globalizazioa eta Garapena Masterra	29	21	92,42	5	70	94,40	1,38	4,3
2020-2021	4311643	Globalizazio-Gizarte Prozesuak eta Ekonomia Politika Masterra	11	2	23,08	40	68,97	4	4	
2020-2021	4311644	Komputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak Masterra	68	34	77,36	9,09	84	93,04	1,91	4,3
2020-2021	4311645	Kontrol Ingeniaritza, Automatizazioa eta Robotika Masterra	33	21	97,89	5,26	88,89	97,05	2,33	3,8
2020-2021	4311646	Material Aurreratuen Ingeniaritza Masterra	43	16	96,87	0	92,86	99,07	1,13	4,1
2020-2021	4311647	Material Berritzaerri Ingeniaritza Masterra	8	6	93,83	0	100	100	1	4,2
2020-2021	4311649	Sistema Txerriaren Ingeniaritza Masterra	40	16	97,35	8,33	95,45	100	2	4,2
2020-2021	4311650	Ingeniaritza Energetiko Inonukoak Masterra	39	22	98,04	9,09	85,71	96,65	1,64	4,4
2020-2021	4311653	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrokoak Masterra	20	20	97,25	4,17	85,71	98,04	1,13	4,4
2020-2021	4311656	Energia Erginortzaren eta Jasangarritasunaren Ikerketak, Garraioa, Erakuntza eta Hirigintza Masterra	26	18	97,31	10	94,12	97,43	1,08	4,4
2020-2021	4311657	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak Masterra	28	7	75,95	0	82,61	90,91	1,57	4,2
2020-2021	4311659	Ikerketa Ereduek eta Arloak Gizarte Zientzietan Masterra	19	8	78,51	18,18	72,73	97,56	1,13	4,2
2020-2021	4311660	Nanozientzia Masterra	19	18	97,24	0	100	98,63	1,06	4,6
2020-2021	4311661	Material Berrak Masterra	19	18	98,66	9,09	90	100	1	4,1
2020-2021	4311662	Elikadura eta Osasuna Masterra	13	11	89,30	0	90,91	93,77	1,27	4,6
2020-2021	4311663	Paradidaktika eta Komunitate-Garapena Masterra	23	11	89,58	21,06	73,68	100	1,27	4,2
2020-2021	4311664	Psikodidaktika: Heskuntzaren Psikologia eta Berriketa Didaktikak Masterra	13	11	91,54	0	100	100	1,11	4,1
2020-2021	4311665	Psikologia: Gizabanako, Taldea, Antolamendua eta Kultura Masterra	16	11	86,67	0	80	93,62	1,27	4,5
2020-2021	4311667	Kimika Sintetiko eta Industriala Masterra	13	11	98,75	0	100	100	1	4,1
2020-2021	4311668	Laneko Segurtasun eta Osasuna Masterra	40	16	96,61	7,14	80	100	2,07	4,2
2020-2021	4311673	Sistema Elektroniko Aurreratuak Masterra	34	13	83,81	80	77,93	97,03	2,38	4,1
2020-2021	4311727	Garako Historia Masterra	26	12	91,40	0	62,5	96,64	1,83	4,5
2020-2021	4311844	Derrigorrezko Bigarren Heskuntzako eta Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntza Masterra	265	227	97,03	2,56	95,77	98,63	1,12	4
2020-2021	4311903	Gizarte Komunikazioa Masterra	17	8	77,73	33,33	44,44	93,20	2	4,4
2020-2021	4312002	Ikerketa eta Sormena Arloan Masterra	34	16	88,00	0	90	91,97	1,94	4,2
2020-2021	4312003	Giza Eskubideak eta Botere Publikoak Masterra	17	20	97,00	0	100	98,25	1,09	4,8
2020-2021	4312104	Gizarte Demokratiko, Estatu eta Zuzenbidea Masterra	24	17	71,43	17,86	100	92,90	3,65	4,2
2020-2021	4312398	Ikerketa Biomedikoak Masterra	20	20	100	0	100	100	1,1	3,9
2020-2021	4312399	Mikrobiologia eta Osasuna Masterra	31	30	98,92	0	100	100	1,17	4,5
2020-2021	4312400	Osasun Publikoak Masterra	23	13	75,76	0	100	100	1,23	4,6
2020-2021	4312401	Jardueren Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak Masterra	23	20	97,06	7,14	92,86	100	1,06	4,2
2020-2021	4312402	Gobernantza eta Politika Ikasketak Masterra	22	12	76,44	20	60	94,99	1,33	4,6
2020-2021	4312403	Erakundearen Psikologia eta Esku Hartze Psikoziniala Masterra	23	22	99,50	5	90	100	1	4,5
2020-2021	4312405	Erakundearen Ingeniaritza Masterra	17	12	90,00	0	100	100	1,09	4,5
2020-2021	4312508	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak Masterra	19	17	96,36	25	75	100	1,06	3,9
2020-2021	4312509	Enologia Berritzailea Masterra	10	9	92,63	0	90,91	100	2,11	4,2
2020-2021	4312615	Proiektu Zuzendaritza Masterra	5	1	43,95	0	0	47,46	8	4,4
2020-2021	4312673	Ingeniaritza Biomedikoak Masterra	26	15	76,42	35	55,56	97,83	1,33	4,1
2020-2021	4312674	Multimedia Kanarizta Masterra	11	11	100	0	100	100	1	1
2020-2021	4312959	Garraio Sistemak Masterra	11	1	100	0	100	60,61	3	1
2020-2021	4312995	Zeramika: Arte eta Funtzioak Masterra	29	24	100	7,69	54,55	97,76	1,83	4,5
2020-2021	4313000	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboak Masterra	12	11	91,81	0	100	94,83	1,090909991	4,6
2020-2021	4313028	Elektrosasua eta Heskuntza Unibertsitate Master/ European Master in Multilingualism and Education	18	16	92,57	5,88	88,24	98,46	1,06	4,1
2020-2021	4313036	Gizarte eta Heskuntzako Erremu Ikerketa Masterra	23	18	96,95	45,45	62,5	96,32	1,24	4,4
2020-2021	4313038	Arte Garakidearen Kontsebazioa eta Erakusmoldak (CYAC) Masterra	43	16	85,98	12,5	46,67	89,92	2,38	4,7
2020-2021	4313429	Ekonomia Soziala eta Solidarioa Masterra	17	10	90,94	0	70	95,80	1,3	4,2
2020-2021	4313099	Industria Ingeniaritza Masterra	367	157	95,91	1,67	93,61	98,06	2,20	4,1
2020-2021	4313511	Telekomunikazio Ingeniaritza Masterra	77	32	97,65	9,375	83,87	98,73	2,28	4,1
2020-2021	4313713	Abokatutza Masterra	206	93	98,47	0,95	96,19	99,79	2,03	4,2
2020-2021	4313945	Arte Garakide Teknologiko eta Performatiboak Masterra	26	18	95,01	0	89,47	98,90	1,28	4,4
2020-2021	4313948	Pinura Masterra	26	11	94,75	12,5	81,25	98,25	1,55	4,6
2020-2021	4314137	Modelizazioa eta Ikerkuntza Matematikoa, Estadistika eta Komputazioa Masterra	29	17	87,13	21,43	63,64	82,52	1,88	5
2020-2021	4314273	Kimika Teoriko eta Modelizazio Komputazionala Masterra	5	1	100	0	100	100	2	1
2020-2021	4314431	Itas Ingurumena eta Baliabideak Erasmus Mundus - MEREMMC Masterra	72	39	98,80	0	100	100	2	4,2
2020-2021	4314477	Osasun Psikologia Orokorra Masterra	85	39	98,37	2,5	97,44	97,55	2,13	4,5
2020-2021	4314538	Ingeniaritza Metalikoak Masterra	56	23	84,98	0	100	99,04	2,09	4,2
2020-2021	4314540	Gizarte Antropologia Masterra	9	9	84,38	27,27	90,91	90,91	2,44	4,4
2020-2021	4314560	Kimika eta Polimeroak Masterra	23	20	98,11	0	100	100	1	4,2
2020-2021	4314589	Itas Ingeniaritza Masterra	8	3	94	0	90	98,48	4	4,7
2020-2021	4314613	Ingeniaritza Nautiko eta Itas Garraioa Masterra	28	18	96,43	33,33	38,57	98,69	1,89	4,5
2020-2021	4314655	Ingeniaritza Kimikoak Masterra	39	18	99,24	0	100	100	2	4,1
2020-2021	4314676	Kontrol Sare Elektriko Adimentsu eta Sorkuntza Bantuan Masterra	36	12	93,35	13,33	100	100	2	4,1
2020-2021	4314745	Erakundearen Ondarearen eta Erakunde Biralteak, Zaharberitze eta Kudeaketa Masterra	19	13	91,39	12,5	91,67	100	1	4,6
2020-2021	4315252	Industria Ingeniaritza Masterra	53	41	94,15	20	100	99,50	1,07	4,4
2020-2021	4315254	Arkitektura Masterra	113	68	84,64	7,14	80	88,41	1,32	1
2020-2021	4315255	Kontuen Ikuskaritza eta Goi Mailako Kontabilitatea Masterra	34	24	95,33	4,35	65,22	98,35	1,17	4,2
2020-2021	4315276	Paisaiaren Kudeaketa, Ondarea, Lurraldea eta Hiri Masterra	15	8	84,54	0	83,33	100	1,375	4,4
2020-2021	4315729	Zuzenbidearen Soziologian Nazioarteko Masterra	12	11	91,67	12,5	87,5	100	1	4,1
2020-2021	4315754	Euskal Hizkuntzalariak eta Filologia Masterra	16	8	86,99	18,18	50	88,05	2,43	4,5
2020-2021	4316008	Aktuariotza eta Finantza Zientziak Masterra	45	8	81,99	0	37,5	94,08	3	4,1
2020-2021	4316152	Hizkuntzalariak Teoriko eta Esperimentalak Masterra	26	9	77,5	0	87,5	93,75	1,33	4,4
2020-2021	4316459	Proiektu Zuzendaritza Masterra	56	34	90,38	20	59,09	98,48	2,08	4,3
2020-2021	4316671	Energia Berriztagarri eta Eraldatze Materialak Erasmus Mundus Masterra (EMESC-1)	54	26	99,07	0	100	100	2	3,9
2020-2021	4316503	Zaharzte Osasuntsua eta Bizi Kalitatea Masterra	8	7	97,5	11,76	93,33	100	1	4,6
2020-2021	4316541	Europa eta Mundu Atlantikoa: Botere, Kultura eta Gizarteak Masterra	14	7	78,20	28,57	42,86	81,82	1,83	4,3
2020-21	4316629	Fabrikazio Digitala Masterra	24	8	96,06	7,69	92,31	100	2,125	3,5 Centro Adscrito
2020-2021	4316681	Energia Berriztagarri Itas Ingurumena Erasmus Mundus Masterra (REM)	42	19	98,78	0	100	99,76	2,16	4,3
2020-2021	4316848	Subiranotasuna Europako Herrietan Masterra	9	5	100	0	100	100	1,2	4,4
2020-2021	4317052	Mikrouhinetako Elektronika eta Optika Berriztagarriak Erasmus Mundus Masterra - EMIMEO	5	5	100	0	100	100	1	4,4
2020-2021	4317055	Hiri eta Komunitate Adimentsuak Erasmus Mundus Masterra (SMACC)	26	0	100	0	100	100	0	4,4
2020-2021	4317183	Ingurumen Ingeniaritza eta Kudeaketa Masterra	6	0	100	0	100	100	0	4,1
2020-2021	4317186	Enologia Berriztagarria Masterra	9	1	97,02	0	99	95,92	1	4,3
2020-2021	4317290	Hizkuntzaren eta Komunikazioaren Teknologiak Erasmus Mundus Masterra (LCT)	2	0	100	0	100	100	0	4,2
2020-2021	4317499	Ingurumeneren Kutsadura eta Toxikologia Erasmus Mundus Masterra ECT+	18	0	15,56	0	0	0	0	4,3